

Clarity 2016 K/S

Flæsketorvet 68, 1711 København

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 38 00 81 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

Annemarie Ingversen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Clarity 2016 K/S Flæsketorvet 68 1711 København
	CVR-nr.: 38 00 81 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Robyn Gale Pihl Edward James Gawn Annemarie Ingversen
Komplementar	Clarity CPH ApS
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Kommunikationsrådgivning, herunder koordinering og styring af produktion af kommunikations- og marketing materiale.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.280 t.kr. mod 2.152 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.273 t.kr. mod 1.776 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.280.039	2.151.611
1 Personaleomkostninger	0	-373.750
Andre finansielle indtægter	6	41
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.572</u>	<u>-1.962</u>
Årets resultat	<u>2.273.473</u>	<u>1.775.940</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>2.273.473</u>	<u>1.775.940</u>
Disponeret i alt	<u>2.273.473</u>	<u>1.775.940</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	48.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	892.004	1.365.320
Tilgodehavender i alt	<u>892.004</u>	<u>1.365.320</u>
Likvide beholdninger	<u>347.928</u>	<u>29.606</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.239.932</u>	<u>1.394.926</u>
Aktiver i alt	<u>1.287.932</u>	<u>1.442.926</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Kommanditanparter	60.000	60.000
Ikke indbetalte kommanditanparter	-60.000	-60.000
Kapitalkonti	926.633	615.279
Egenkapital i alt	926.633	615.279
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	80.771
Leverandører af varer og tjenesteydelser	209.551	197.043
Anden gæld	151.748	159.833
Periodeafgrænsningsposter	0	390.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	361.299	827.647
Gældsforpligtelser i alt	361.299	827.647
Passiver i alt	1.287.932	1.442.926

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Kommanditanparter</u>	<u>Ikke indbetalte kommanditanparter</u>	<u>Kapitalkonti</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	60.000	-60.000	287.713	287.713
Indbetalt/Hævet	0	0	-1.448.374	-1.448.374
Årets overførte overskud	0	0	1.775.940	1.775.940
Egenkapital 1. januar 2020	60.000	-60.000	615.279	615.279
Indbetalt/Hævet	0	0	-1.962.119	-1.962.119
Årets overførte overskud	0	0	2.273.473	2.273.473
	60.000	-60.000	926.633	926.633

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	371.031
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>2.719</u>
	<u>0</u>	<u>373.750</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.